recognovit Quia filii filii Valentini filii filii summa Ducentum
florum Solon ex summa Originali quadringentis florum Solon per debitum
dum Matheum filium Mantum filium matris debiti in omnibus bonis inscriptis
quantum pro interesse suis suis spectat perficit adeo quod quietat et
liberum facit solvendo omnem addebitum summa pro parte
filii Zantaleonis filii filii cum filio Matheo filio Mantum
suis peneat referuando.

Stodo

Quietatio.

Coram offiis et Actibus omnibus Capitei Capitani Boraseni pro comparantibus
Valentini filii Matheo filio Mantum filio matris sane mente et corpore existens
ac libere recognovit. Quia filius Zantaleonis filii eiusdem Matheo
filio filium germanum de solvendo summa Octuaginta florum
Solon ex summa Originali Octuaginta septaginta florum per eum
parentem suum. filium filii Zantaleonis filii Mantum filio matris referuando
matris Coram Actibus omnibus feria quarta ante Dominicam In-
vocavit quadringentis Anno Domini Millesimo Septuagesimo Septimo
Quibus inscriptis quietat et liberum facit solvendo eius
interesse respectu summa accepta Octuaginta florum Solon ex-
stat perpetuo.

Sierskova

Emissio.

Coram offiis et Actibus omnibus Capitei Capitani Boraseni pro comparantibus
Valentini filii Matheo filio Mantum filio matris sane mente et corpore existens
palam publice ac libere recognovit. Quia filius Helenam suam et
Pauli Sierskeli aelitam filii Matheo filio Mantum filio matris de omnibus causis
et quibusvis personarum huiusmodi inter se habitis obinterveniens
concordiam quietat emittit et liberum facit perpetuo.

Stodo

Agenda.

Coram offiis et Actibus omnibus Capitei Capitani Boraseni pro comparantibus
filii Helena filia filii Pauli Sierskeli Camerarii Terrae Bressen
aeterna filii Matheo filio Mantum filio matris et filii Zantaleonis filii
filii filii a quo de rato et grato causet sana mente et corpore existens
palam publice ac libere recognovit. Quia filius Valentini filii filii
eiusdem Matheo filio Mantum filio matris pro eius rebus omnia et sin-
gula bona sua et filii filii filii in hereditate filii Zantaleonis
et alijs et personarum se recognoscens huiusmodi personarum
et figure summa Ducentum florum Solon in bonis et
suis eiusdem filii habentibus ipsum bene bene bene bene bene bene bene
naturali post parentem spectantia summa Actibus huiusmodi quibus prout
causis huiusmodi bonis sine tamen abstine eandem huiusmodi
et huiusmodi tunc cum ad finem a c. seminatibus huiusmodi
habetur atque pecuniis bene bene bene bene bene bene bene bene bene
bonis huiusmodi et uniusmodi attinentibus nisi exceptis huiusmodi et ab Actibus
Actibus huiusmodi amorem Communem immediate se sequentibus pro summa